UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Đà Nẵng, ngày      tháng   3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá dịch vụ thiết kế, thi công gian hàng triển lãm

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng dự toán kinh phí thực hiện việc thiết kế, thi công gian hàng triển lãm cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá:

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

  - Địa chỉ: Tầng 23 - Trung tâm hành chính - Số 24 Trần Phú - Quận Hải

Châu, Thành phố Đà Nẵng.

2.  Thông tin tiếp nhận báo giá:

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng, số điện thoại: 02363.821.206.

  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá:

Một trong các hình thức sau:

  - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng, giờ hành chính các

ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.

  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn nhận file mềm excel và bản scan ký số

hợp lệ Báo giá.

4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ từ ngày ra Thông báo này đến

trước 17 giờ 00 ngày 10  tháng 3 năm 2025.

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 10 tháng

3 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

Sở Y tế kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm, gửi báo giá.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thu Tùng

hie
nn

t1
-0

7/
03

/2
02

5
10

:2
6:

21
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

Phụ lục

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Đính kèm Thông báo số         /SYT-VP  ngày      tháng  3  năm 2025

 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng)

1. Thiết kế, thi công không gian trưng bày như sau:

Diện tích gian hàng triển lãm: 80m2 (5x16m). Phân bổ không gian cụ thể

như sau:

(1) 15m² (3m x 5m) cho phần an sinh xã hội: Mô tả các chính sách và hướng

dẫn người dân các thủ tục để được nhận các chính sách.

(2) 45m² (9m x 5m) cho phần y tế gồm các nội dung: Quy mô hệ thống y

tế của thành phố; các thành tựu trong lĩnh vực dự phòng; các thành tựu trong lĩnh

vực khám chữa bệnh; các thành tựu trong lĩnh vực Dân số và phát triển.

(3) 20m² (4m x 5m) cho phần y tế du lịch: Trưng bày và trình diễn các sản

phẩm y tế du lịch

2. Thời gian triển lãm: 05 ngày (dự kiến từ ngày 26/3 đến ngày 30/3/2025).

Do đó đơn vị thi công phải hoàn thành thi công trong ngày 25/3/2025 và

tháo dỡ trong ngày 31/3/2025.

3. Địa điểm: Đoạn đường Phan Đăng Lưu khu vực mặt tiền Cung Thể thao

Tiên Sơn, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng (Phần làn đường Phan Đăng Lưu

phía trước Cung Thể thao Tiên Sơn).

Đề nghị các đơn vị báo giá cụ thể vật liệu thi công cho từng thiết kế, kèm

theo hình ảnh minh họa cho từng kiểu/mẫu thiết kế. Báo giá đơn vị cung cấp phải

bao gồm tất cả các loại thuế, phí liên quan đến việc thiết kế, thi công gian hàng

triển lãm tại địa điểm nêu trên.

hie
nn

t1
-0

7/
03

/2
02

5
10

:2
6:

21
-h

ien
nt

1-
hie

nn
t1

-h
ien

nt
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T16:44:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Xuân Trường<truongnhx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-07T09:27:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Thu Tùng<tungvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:38:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:38:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T09:38:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!